
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi drugega odstavka 29. člena Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih 
gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 
13/13, 15/13, 5/14 in 3/20) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 20. redni seji, dne 18. 11. 
2024, sprejel

SKLEP
o potrditvi letnega programa dejavnosti gospodarskih javnih služb podjetja Javne službe Ptuj 

d.o.o. za leto 2025 

1. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predloženi Letni program dejavnosti gospodarskih 
javnih služb na območju Mestne občine Ptuj za leto 2025, izvajalca Javne službe Ptuj, d.o.o.

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 014-1/2008-126
Številka seje: 9000-30/2024
Ptuj, dne 18. novembra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	4. Sklep o potrditvi letnega programa dejavnosti gospodarskih javnih služb podjetja Javne službe Ptuj d.o.o. za leto 2025.docx

		2024-11-19T10:47:43+0100




